SỞ Y TẾ HÀ NỘI

PHÒNG NGHIỆP VỤ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2026

ĐỀ XUẤT

V/v Đăng tải đăng ký hành nghề trong quá trình khám bệnh, chữa bệnh

    Kính gửi: Văn Phòng Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-SYT ngày 07/01/2026 của Giám đốc Sở Y tế

Hà Nội về việc thừa uỷ quyền ký văn bản;

 Sở Y tế Hà Nội nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

của Chi nhánh CTCP y học Vĩnh Thiện- bệnh viện đại học Phennikaa do Trung

tâm Phục vụ Hành chính công - Chi nhánh số 02 chuyển đến.

Địa chỉ: Tổ 5 Hoè Thị, phường Xuân Phương, thành phố Hà Nội

Mã Hồ sơ: H26.19-260204-0085

Nội dung đề nghị: Đăng tải đăng ký hành nghề trong quá trình khám bệnh,

chữa bệnh (01 danh sách)

Căn cứ văn bản đề xuất Chi nhánh CTCP y học Vĩnh Thiện- bệnh viện đại

học Phennikaa, Phòng Nghiệp vụ Y kính chuyển Văn phòng Sở Y tế đăng tải của cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh nêu trên lên Website của Sở Y tế Hà Nội.

(Địa chỉ Website: https://soyte.hanoi.gov.vn/dang-ky-hanh-nghe).

Trân trọng./.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Anh Tuân

 TRƯỞNG PHÒNG NGHIỆP VỤ Y

Bùi Quốc Vương

C
Ộ
N
G

 H
Ò
A

 X
Ã

 H
Ộ
I
 C
H
Ủ

 N
G
H
Ĩ
A

 V
I
Ệ
T

 N
A
M

Đ
ộ
c

 lập

- T
ự

 d
o

- H

ạ
n
h
 p
h
ú
c

D
A
N
H

 S
Á
C
H

 Đ
Ă
N
G

 K
Ý

 H
À
N
H

 N
G
H
Ề
 B
Ỏ
 S
U
N
G

1. T
ê
n

c
ơ

 s
ở

 k
h
á
m

 bệnh,
 c
h
ữ
a

 bệnh:
 C
H
I

 N
H
Á
N
H

 C
T
C
P

Y
 H
Ọ
C

 V
Ĩ
N
H

 T
H
I
Ệ
N

- B
Ệ
N
H

 V
I
Ệ
N

 Đ
Ạ
I

 H
Ọ
C

 P
H
E
N
I
K
A
A

2
.
 Đ
ị
a
 c
h
ỉ
: T

ổ
 5
 H
ò
e

 Thị,

P
h
ư
ờ
n
g

 X
u
â
n

 Phương,
 T
h
à
n
h
 phố

 H
à

 Nội.

3. T
h
ờ
i

gian

 làm
 việc

 hằng
 n
g
à
y
 c
ủ
a

c
ơ

 s
ở

 k
h
á
m
 bệnh,

 c
h
ữ
a

 bệnh:
 Tìừ 7

h
3
0

-
17h00

thứ Hai

 đến
 C
h
ủ

 nhật
 h
à
n
g
 tuần (giờ

t
r
ự
c t

h
e
o
 lịch p

h
â
n
 c
ô
n
g
 c
ủ
a

 B
ệ
n
h

 viện
 đ
ả
m

 b
ả
o
 t
u
â
n

 t
h
ủ

 q
u
y

 định
 c
ủ
a

B
ộ

 L
u
ậ
t

 l
a
o
 động).

4. D
a
n
h

 s
á
c
h
 đ
ă
n
g

 k
ý
 n
g
ư
ờ
i
 h
à
n
h
 nghề

 k
h
á
m

 bệnh,
 c
h
ữ
a

 bệnh:

T
T

H
ọ

v
à

 t
ê
n

Số
 giấy

 phép
 h
à
n
h

nghề/Số
 c
h
ứ
n
g

 c
h
ỉ

h
à
n
h
 n
g
h
ề

P
h
ạ
m

 v
i h

à
n
h
 n
g
h
ể

C
u
n
g

 V
ă
n

 C
ô
n
g

0
0
0
4
3
1
/
B
Y
T
-
C
C
H
N

K
h
á
m

 bệnh,
 c
h
ữ
a

 b
ệ
n
h

c
h
u
y
ê
n

 k
h
o
a
 C
h
ầ
n
 đ
o
á
n

h
ì
n
h
 ả
n
h

T
h
ờ
i
 gian

đ
ă
n
g
 k
ý

h
à
n
h
 n
g
h
ê
 tại c

ơ
 s
ở
 k
h
á
m
 b
ệ
n
h
,
 c
h
ữ
a

b
ệ
n
h

V
ị

 trí c
h
u
y
ê
n
 m
ô
n

T
h
ờ
i

 g
i
a
n
 đ
ă
n
g
 k
ý

h
à
n
h
 n
g
h
ề
 tại c

ơ
 s
ở

k
h
á
m

 b
ệ
n
h
,
 c
h
ữ
a

b
ệ
n
h
 k
h
á
c

T
ừ

 7
h
3
0

-
 1
7
h
0
0
 thứ

 H
a
i
 đ
ế
n
 C
h
ủ

 nhật
 h
à
n
g

tuần
 (giờ

 t
r
ự
c
 t
h
e
o
 lịch phân

 c
ô
n
g

 c
ủ
a

 B
ệ
n
h

viện
 đ
ả
m

 b
ả
o
 t
u
â
n
 t
h
ủ

 q
u
y

 định
 c
ủ
a
 B
ộ
 Luật

lao
động).

NOSYINITHE

G
i
á
m
 đ
ố
c
 Trung

 t
â
m

C
h
ẩ
n
 đ
o
á
n

 h
ì
n
h

 ả
n
h
|

v
à

 T
h
ă
m
 d
ò
 c
h
ứ
c

n
ă
n
g

NCOPHARY N
ộ
i
,

n
g
à
y
 0
3

tháng

0
2

n
ă
m

 2
0
2
6

T
Ô
N
G

 G
I
Á
M

 Đ
Ố
C

B
Ệ
N
H

 V
I
Ệ
N

Đ
Ạ
I

 H
Ọ
C

ĐAI HỌC PHEN

P
H
E
N
I
K
A
A

N
g
u
y
ễ
n

 T
h
a
n
h
 H
ồ
i

K
h
ô
n
g

G
h
i
 c
h
ú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T21:30:22+0700
	Hà Nội
	Bùi Quốc Vương<buiquocvuongsoyt@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T07:29:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Đặng Anh Tuân<danganhtuan_unghoa@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!